

Kopy Goldfields AB (publ)
Pressmeddelande 19/2015
Stockholm, 19 november 2015

Krasny-licensen: Mineraltillgångsrapportering enligt JORC har påbörjats

Kopy Goldfields AB (publ) ("Kopy Goldfields" eller "Bolaget") meddelar att Micon International Co Limited har påbörjat arbetet med att sammanställa en mineraltillgångsrapport enligt JORC för guldfyndigheten Krasny.

I enlighet med Kopy Goldfields interna policy om att rapportera mineraltillgångar i enlighet med JORC-koden, har ett kontrakt skrivits med Micon International Co Limited ("Micon") om att sammanställa Krasny-fyndighetens mineraltillgångar i en JORC-rapport. Arbetet med rapporten har nu startat. Micon är en världsledande konsultfirma inom mineralbranschen med erfarenhet av att arbeta i de forna Sovjet-länderna. Firman har kontor i Toronto och Vancouver (Kanada) och i Norwich (Storbritannien). Micon har tidigare haft projekt i Bodaibo-området och känner till den lokala geologin. Projektgruppen från Micons sida kommer att bestå av Evgeny Kondratiev, M.Sc., MAusIMM (CP) som är senior exploration geologist vid Micons Norwich-kontor och Stanley C. Bartlett, M.Sc., P.Geo, som är Senior Economic Geologist och Vice President vid Micon International Limited och Managing Director för Micons UK-baserade dotterbolag Micon International Co Limited.

Enligt kontraktet kommer Micon att framställa en mineraltillgångsrapport för guldfyndigheten Krasny i enlighet med JORC-kodens standard, vilken kommer att innehålla bland annat

- Platsbesök och analys av primär data, QA/QC granskning
- Teknisk verifiering av primär data
- Geologisk tolkning av primär data och 3D-modellering av mineraliserade zoner
- Blockmodellering med gruvoptimering och brytningsschema
- Ekonomisk analys med kassaflöde, NPV och känslighetsanalys

Rapporten skall färdigställas inom 3 månader från det att kontraktet undertecknades. Med hänsyn till jul- och nyårsledigheter förväntar vi oss att JORC-rapporten kommer att färdigställas i början av mars 2016, i enlighet med tidigare schema.

Som tidigare har kommunicerats så framställer Kopy Goldfields även en annan rapport för mineraltillgångar och malmreserver för Krasny-fyndigheten. Denna rapport framställs i enlighet med den ryska GKZ-standarden ("GKZ-rapporten") och utförs av en rysk oberoende konsultfirma. Trots att likvärdiga geologiska principer används som bas för mineraltillgångsberäkning enligt JORC-kod och GKZ-standard, så sammanställs dessa rapporter under olika ramverk och rapporteringsriktlinjer vilket innebär att dessa rapporter ofta resulterar i olika uppskattningar av mineraltillgångar och särskilt malmreserver. Det betyder att resultatet av JORC-rapporten inte nödvändigtvis kommer att bli det samma som för GKZ-rapporten. Att sammanställa och registrera en GKZ-rapport är ett lagstadgat krav för en rysk mineralproducent för att tillåta mineralproduktion. När de ryska myndigheterna har godkänt GKZ-rapporten innebär den rättigheter och skyldigheter för en rysk producent avseende tex miniminivåer för årlig produktion, förväntad livslängd för gruvan, men tjänar också som en bas för olika skatter och åtaganden. JORC-rapporten är en globalt erkänd standard för rapportering av mineraltillgångar och således kan JORC-rapporten användas vid kommunikation med investerare, banker och andra internationella intressenter.

Framtida information att vänta

Följande aktiviteter planeras under den kommande sexmånadersperioden:

- Slutförandet av en intern rapport under december 2015
- Påbörjandet av rapportering av för-lönsamhetsstudier/lönsamhetsstudier under december 2015
- Slutförande och inlämning av den ryska GKZ-rapporten under januari 2016
- Godkännande av de ryska GKZ-reserverna under februari – mars 2016
- Slutförandet av JORC-rapporteringen under februari – mars 2016

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com

Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com

Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer, av vilka Krasny-licensen ägs till 49 % och beräknas vara i produktion år 2017. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en produktionspartner under ett joint venture.

Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800.

Aktien

Ticker: KOPY

<http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457>

Utestående aktier: 54 444 996